[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера муниципальных унитарных предприятий

В соответствии Федеральным законом от 03.07.2016 N 347-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", постановляю:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального унитарного предприятия, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этого предприятия (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в размере 3,0 раза, заместителей и главного бухгалтера – в размере 2,5 раза.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]